ماب اوب. Notanda est phrasis p. 8. l. 13 هو لىابه de homine

GLOSSARIUM *.

آرنج species carbasi in Khowárezmiâ p. ۱۳۹ l. 7.

أبو يحيى يقال لقابض الأرواح أبو يحيى كما ، ملك الموت ، v. p. ۱۳۳ l. 13. In Cod. 903

f. 47 v. legimus : أبو يحيى يقال لقابض الأرواح أبو يحيى كما
يقال للحبشي أبو البياض وللأعمى أبو البصير ۵

أخذ c. a. p. et ب r. *adegit* aliquem ad , p. ۱۴ l. 4 , Beládsorí

Gloss. — Porro significat أخذ , c. a. p. et ب alterius p. ,

Jemanden für einen Anderen *verantwortlich stellen* p. ۱۲

l. 11 , Ibn Kot. p. ۱۸۳ l. 8 a f. , Sojutí Cod. 840 f. 41 r. : أول

من أخذ للجار بالجار والولى بالولى مروان بن الحكم وقيل سليمان

ابن عبد الملك , Mobarrad *Kámil* Cod. 587 p. 754 , ubi in

epistolâ , quam Hadjdjádj ad Mohallabum scripsit , hæc verba

occurrunt : فانى قاتل من قبلى ومن كان عندى من ولى من

هرب عنك فأعلمنى مكانه فانى ارى ان آخذ الولى بالولى والسمى

a) In hoc Glossario memorantur ea vocabula quae in Lexico Freytagii desiderantur aut minus recte ibi explicata sunt.

omnes difficultates me superasse, spes tamen me tenet editionem me dedisse pro re natâ haud contemnendam.

De ipso opere, aq-Çáhibo Abu-'l-Kásim celeberrimo Fachro-'d-daulae Vezíro († 385) dedicato, non est quod dicam. Utilissima et scitu dignissima id continere, Dozyo nostro (v. *Cat.* l. 1.) assentire lector, ut confido, haud gravabitur. Obiter tantum observo, Auctorem multa adhibere vocabula Persica (cf. Weijers ad Valeton *Thaálíbi Syntagma* p. 38 ann. 1) et suffixum لاء ab eo saepius referri ad nomina pluralia aut collectiva, viros denotantia, v. c. p. 1. 12 sq., p. 1. 2 et *Jatímato'd-Dahri* apud Dieterici *Mutanabbi und Seifuddaula* p. 79 l. 3 a f.

EMENDANDA.

Pag. 13, ann., l. 1. Pro *هذد اولى* 1. *منه اول*, v. Praefatio p. vi ann. 1.

“ 14, l. 1. Pro *بجسن* 1. *تجسن*, v. Gloss. sub v. *حسن*.

Doct^m H. Thorbecke, Fleischeri discipulus. Numerum gerit 1026 (sive 760 atramento rubro scriptum) et pertinet ad eos quos Seetzen in Oriente comparaverat. In initio enim legitur in chartulâ: Kahira 1808 n°. 1157. H. J. Seetzen. Continet 77 folia in 8°. maj. caractere Neschî perspicue scripta, hîc illic additis vocalibus. Anni notâ caret, sed ex annotationibus lectorum in fine Codicis obviis, in quibus inter alia anni 570 et 580 memorantur, luculenter patet eum ante seculum sextum exiens fuisse exaratum. Iidem illi lectores glossas nonnullas in margine scripserunt. Quae in tribus ultimis Codicis paginis leguntur historiolae, manu librarii additae, cum opere nostro non cohaerent. Codex hicce Gothanus, Leydensi, ut dixi, longe melior, a vitiis tamen, praesertim versus finem, non immunis est. Reverâ, non raro mihi accidit, ut bona lectio, a neutro Codice oblata, aliunde esset petenda.